
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. e Fax 0425 98015
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO che il 31 dicembre 2013 è scaduto il contratto  per la gestione del 
servizio di tesoreria con la Banca Cassa di Risparmio del Veneto spa; 
 
CONSIDERATO che il servizio di tesoreria gestito  dalla Cassa di Risparmio del 
Veneto  S.p.a.  è  stato  svolto  in  maniera  puntuale  e  precisa  con  reciproca 
soddisfazione da entrambe le parti; 

CONSIDERATA la volontà di tutti i consiglieri presenti di rinnovare la fiducia alla 
Cassa di Risparmio del Veneto spa e di proporre alla stessa una proroga della 
convenzione per il servizio di tesoreria;

All’unanimità dei voti espressi per alzata di mano:

DELIBERA 

Per  le  motivazioni  esposte  in  premessa  che  qui  si  intendono  integralmente 
riportate: 
1) di proporre il rinnovo a Cassa di Risparmio del Veneto spa della convenzione  
per il servizio di tesoreria per il periodo annuale dal 01.01.2014 al 31.12.2014;
2) di  autorizzare il  Presidente a  sottoporre la  proposta  alla  Banca Cassa di  
Risparmio del Veneto;
3) di dichiarare, con successiva e separata votazione, la presente deliberazione 
immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell’art.  134  comma  4  del  D.  lgs.  
18/08/2000 n. 267.


